
  
   Natathlon Départemental 10 ans et moins Zone Sud 

 CHÂTILLON
 16 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. DELAIN Céleste 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 41.42
2. THIBAUT Manon 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 41.54
3. DUPUIS Lise 2006 FRA ANTONY NATATION 41.85
4. COLAS-BARA Cécile 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 42.95
5. ROUBAUD DORFIAC Charlotte 2006 FRA CSM CLAMART 45.00
6. STITOU Ines 2006 FRA ANTONY NATATION 45.22
7. DAVERDIN Lilou 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 45.93
8. MAINGAUD Lina-Lila 2007 FRA CSM CLAMART 46.00
9. SORIN Anais 2006 FRA ANTONY NATATION 47.32

10. BUI Julianne 2006 FRA ANTONY NATATION 48.03
11. STUTEL Célia 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 48.44
12. COCQUEREL Gwen 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 48.68
13. KARADZIC Vassilia 2007 FRA CSM CLAMART 49.00
14. COLOGON-HASSAMBAY Mélina 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 49.34
15. COUTARD Aurore 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 49.80
16. CHASTAGNER Agathe 2006 FRA ANTONY NATATION 52.18
17. TROESCH Noemie 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 52.32
18. FAURE Lily 2006 FRA CSM CLAMART 54.00
19. VATIN CHAILLOU Lucie 2006 FRA ANTONY NATATION 54.65
20. ANDREU DE LA PIERRE Eunyce 2006 FRA STADE DE VANVES 55.00
21. MERCIER Syrianne 2006 FRA STADE DE VANVES 55.00
22. VIDEMENT Isabelle 2007 FRA UAS ST-CLOUD 55.00
23. PAPIN Eléonore 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 57.56
24. BEN HAMOU Lea 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 57.96

 50 m Dos Dames 

1. DUPUIS Lise 2006 FRA ANTONY NATATION 45.00
2. ROUBAUD DORFIAC Charlotte 2006 FRA CSM CLAMART 53.00
3. BUI Julianne 2006 FRA ANTONY NATATION 55.00
4. KARADZIC Vassilia 2007 FRA CSM CLAMART 55.00
5. MAINGAUD Lina-Lila 2007 FRA CSM CLAMART 55.00
6. MERCIER Syrianne 2006 FRA STADE DE VANVES 55.00
7. STITOU Ines 2006 FRA ANTONY NATATION 55.00
8. GAUTIER Charlotte 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 56.21
9. ANDREU DE LA PIERRE Eunyce 2006 FRA STADE DE VANVES 58.00

10. VATIN CHAILLOU Lucie 2006 FRA ANTONY NATATION 59.00
11. FAURE Lily 2006 FRA CSM CLAMART 1:00.00
12. SORIN Anais 2006 FRA ANTONY NATATION 1:00.61
13. PAPIN Eléonore 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:02.26
14. BEN HAMOU Lea 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:02.41
15. COUTARD Aurore 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:03.33
16. VIDEMENT Isabelle 2007 FRA UAS ST-CLOUD 1:05.00
17. CHASTAGNER Agathe 2006 FRA ANTONY NATATION 1:06.37

 50 m Papillon Dames 

1. DUPUIS Lise 2006 FRA ANTONY NATATION 45.00
2. DELAIN Céleste 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 47.38
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 (suite) 50 m Papillon Dames 

3. STUTEL Célia 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 55.50
4. COCQUEREL Gwen 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 55.80
5. THIBAUT Manon 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 55.95
6. DAVERDIN Lilou 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 58.81
7. CHASTAGNER Agathe 2006 FRA ANTONY NATATION 59.00
8. COLAS-BARA Cécile 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 59.02
9. SORIN Anais 2006 FRA ANTONY NATATION 1:00.49

10. BUI Julianne 2006 FRA ANTONY NATATION 1:00.93
11. STITOU Ines 2006 FRA ANTONY NATATION 1:01.72
12. COLOGON-HASSAMBAY Mélina 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:02.56
13. TROESCH Noemie 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:03.69
14. GAUTIER Charlotte 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:13.03

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. KARADZIC Marko 2006 FRA CSM CLAMART 35.22
2. CHALENDAR Alexandre 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 35.34
3. MATTIUSSI Erling 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 38.15
4. THEILLERE Romain 2006 FRA CSM CLAMART 40.00
5. DUHAMEL-VALENTE Lukas 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 41.77
6. CALABER Tristan 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 42.56
7. ADJAS Jason 2006 FRA S.M MONTROUGE 44.00
8. SIMONIN Sébastian 2006 FRA UAS ST-CLOUD 44.14
9. LEBRUN Gabriel 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 45.16

10. SEDILOT Anatole 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 45.24
11. PASSANI Maxime 2006 FRA CSM CLAMART 46.00
12. DAUVILLIER Maxime 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 47.66
13. BIGAY Antoine 2006 FRA STADE DE VANVES 47.87
14. ANDRIATSARAMANANA Sahala-Ilo 2007 FRA CSM CLAMART 48.00
15. ROUVIERE Alexandre 2006 FRA STADE DE VANVES 50.00
16. BRUN Clément 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 51.05
17. VIDAL Nicolas 2007 FRA UAS ST-CLOUD 55.00
18. SPINOSA Lucas 2006 FRA STADE DE VANVES 1:07.29

 50 m Dos Messieurs 

1. KARADZIC Marko 2006 FRA CSM CLAMART 41.48
2. ADJAS Jason 2006 FRA S.M MONTROUGE 50.00
3. THEILLERE Romain 2006 FRA CSM CLAMART 50.00
4. BIGAY Antoine 2006 FRA STADE DE VANVES 50.51
5. SIMONIN Sébastian 2006 FRA UAS ST-CLOUD 52.42
6. ANDRIATSARAMANANA Sahala-Ilo 2007 FRA CSM CLAMART 55.00
7. PASSANI Maxime 2006 FRA CSM CLAMART 55.00
8. ROUVIERE Alexandre 2006 FRA STADE DE VANVES 55.00
9. SPINOSA Lucas 2006 FRA STADE DE VANVES 55.00

10. CHALU-COYO Lilian 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 55.46
11. GOMEZ Pierre 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 55.69
12. VIDAL Nicolas 2007 FRA UAS ST-CLOUD 1:05.00
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 50 m Papillon Messieurs 

1. CHALENDAR Alexandre 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 42.69
2. KARADZIC Marko 2006 FRA CSM CLAMART 44.04
3. SEDILOT Anatole 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 45.73
4. DUHAMEL-VALENTE Lukas 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 46.76
5. MATTIUSSI Erling 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 50.33
6. CALABER Tristan 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 51.90
7. LEBRUN Gabriel 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 53.69
8. DAUVILLIER Maxime 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 54.89
9. ADJAS Jason 2006 FRA S.M MONTROUGE 1:02.39

10. CHALU-COYO Lilian 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:09.56
11. BRUN Clément 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:11.51
12. GOMEZ Pierre 2007 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:13.25
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